
NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ADRIANSYAH MANDALA PUTRA MAKASSAR, 18 Oktober 2003 CP6727069 05 September 2024 L

2 ARIES ANDIKA HERMAWAN TG.BALAI KARIMUN, 14 April 1997 CP6727070 05 September 2024 L

3 BADAR IRFANI TANJUNG BALAI KARIMUN, 01 Januari 2000 CP6727071 05 September 2024 L

4 BENNY AJI KUNCORO BANDUNG, 02 Mei 2002 CP6727072 05 September 2024 L

5 DAFFA RAZELLIAN MEGANTARA TANGERANG , 05 Mei 2006 CP6727073 05 September 2024 L

6 DEDI ARFANDI RASABOU, 11 Agustus 2003 CP6727074 05 September 2024 L

7 IRFAN SYAFI'I SRIDADI, 24 Januari 2003 CP6727075 05 September 2024 L

8 JEKSON DIAN RAJAGUKGUK LUBUK PAKAM, 13 Agustus 2001 CP6727076 05 September 2024 L

9 LASRI BUNCALANG, 31 Desember 1990 CP6727077 05 September 2024 L

10 MUHAMMAD AFIS PRADANA MERAL KARIMUN, 10 November 2000 CP6727078 05 September 2024 L

11 MUHAMMAD FIRDAUS TANGERANG, 20 Juni 2005 CP6727079 05 September 2024 L

12 MUHAMMAD KODIR PANDEGLANG , 28 Mei 2005 CP6727080 05 September 2024 L

13 RENALDO SIANTURI SUKARAMAI, 23 November 2004 CP6727081 05 September 2024 L

14 RIDHO RIZKY KURNIAWAN SERANG BANTEN , 02 April 2004 CP6727082 05 September 2024 L

15 RIZKY ABADI TANGERANG, 03 Maret 2006 CP6727083 05 September 2024 L

16 SHAFWAN ARFANDI TANJUNG BALAI KARIMUN, 26 November 2001 CP6727084 05 September 2024 L

17 SUKARDIN WARLOKA, 14 Juni 1986 CP6727085 05 September 2024 L

18 DAIKEL URAI, 19 April 2006 CP6727086 05 September 2024 L

19 M. FADILAH MANGGUL , 21 Maret 2006 CP6727087 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 AFF



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 BERIMAN HASIHOLAN LUBIS LUMBANRAU, 07 November 1999 CP6726460 05 September 2024 L

2 SAMUEL UJUNG PANDANG, 11 Juni 1992 CP6726461 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 ALGT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AAN HARDIANSYAH TANJUNG KARANG, 30 Maret 1998 CP6726474 05 September 2024 L

2 AEDY SHALIHUDDIN JAKARTA, 23 September 2002 CP6726475 05 September 2024 L

3 AGUS ANWAR PANGKUL TENGAH, 27 Agustus 1997 CP6726476 05 September 2024 L

4 BAMBANG SETIAWAN PANDEGLANG, 16 Maret 1996 CP6726477 05 September 2024 L

5 FIRMAN ARDIANSYAH BANYUWANGI, 13 Maret 2002 CP6726478 05 September 2024 L

6 KHUSNUL BAGUS WICAKSONO PASURUAN, 24 Juni 2002 CP6726479 05 September 2024 L

7 M.HASBI ASH SHIDDIQI JAMBI, 12 Juli 1982 CP6726480 05 September 2024 L

8 NAWIR UJUNG PANDANG, 18 Desember 1967 CP6726481 05 September 2024 L

9 NAZARUDIN PALEMBANG, 18 Oktober 1988 CP6726482 05 September 2024 L

10 Selo sudebyo KUDUS, 10 Juni 2001 CP6726483 05 September 2024 L

11 Teguh winanto saputra BANDUNG, 01 May 1978 CP6726484 05 September 2024 L

12 DAVID SLOAN PINEM Jakarta , 08 Juli 2000 CP6726470 05 September 2024 L

13 RAMLAN ICHSAN POLANUNU BIAK, 26 Januari 1998 CP6726471 05 September 2024 L

14 RASBUN KUNINGAN , 15 Mei 1977 CP6726472 05 September 2024 L

15 RIAN SYAFRIZAL JAKARTA, 23 April 1997 CP6726473 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 AOT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AHMAD AFANDI BOJONEGORO, 29 Januari 1990 CP6727028 05 September 2024 L

2 AHMAD AKBAR SALMAN NAZAFI LABUHAN BURUNG, 07 Juni 2004 CP6727029 05 September 2024 L

3 ALVIDLI FEBRIANSYAH INDRAMAYU, 01 Februari 2003 CP6727030 05 September 2024 L

4 BAYU SAPUTRA EMPANG TERAS, 22 April 2000 CP6727031 05 September 2024 L

5 DAFFA YUANDA HAFIZH TANGERANG, 31 Mei 2003 CP6727032 05 September 2024 L

6 FACHRI HUSEINI PALEMBANG , 18 Januari 2004 CP6727033 05 September 2024 L

7 FAISAL FIRD RAMADAN INDRAMAYU, 07 Agustus 2002 CP6727034 05 September 2024 L

8 FIRMAN SYAH AVRILIYANDANU KEBUMEN, 20 April 2003 CP6727035 05 September 2024 L

9 FRANSISCUS ROBERTO RUMAPEA MASGAR , 11 November 2001 CP6727036 05 September 2024 L

10 FRIKKI AMRIH MALAU UJUNG PARIRA , 09 Januari 1999 CP6727037 05 September 2024 L

11 HARNOLD PUTRA PURBA DOLOKSANGG, 03 Sepember 2001 CP6727038 05 September 2024 L

12 JIMI MARTIN BUNPEDEK, 09 Desember 2002 CP6727039 05 September 2024 L

13 M. DANDI FAHREZI PANGKALAN SUSU, 30 Sepember 2000 CP6727040 05 September 2024 L

14 MAULANA SADEWA CILEGON, 06 Mei 2003 CP6727041 05 September 2024 L

15 MOH.GALIH PRASETYO SINGARAJA, 18 April 2001 CP6727042 05 September 2024 L

16 MUHAMMAD GUSNALDI JAKARAT, 05 Agustus 2002 CP6727043 05 September 2024 L

17 MUHAMMAD SURYO KUNCORO KLATEN, 01 Desember 2002 CP6727044 05 September 2024 L

18 NUR FAUZI TANGERANG, 19 Oktober 2002 CP6727045 05 September 2024 L

19 OGID JUNERDI BUKIT SIAYAH, 17 Juni 2002 CP6727046 05 September 2024 L

20 REZA SAPRUDIN LAMONGAN, 17 Februari 2001 CP6727047 05 September 2024 L

21 RIZKI RAMADHAN SERANG, 04 November 2004 CP6727048 05 September 2024 L

22 WISNU YULIANTO TUBAN, 16 Juli 2002 CP6727049 05 September 2024 L

23 WIWIT BUDI ARYANTO BANJARNEGARA, 02 Januari 2002 CP6727050 05 September 2024 L

24 ASAHY TUNGGA VITALOKA JAKARTA, 01 Juni 2002 CP6727051 05 September 2024 L

25 BENNY AJI KUNCORO BANDUNG, 02 Mei 2002 CP6727052 05 September 2024 L

26 CAMELIA SUNGAI APIT, 11 Juli 2002 CP6727053 05 September 2024 L

27 HANIP ABDUL BASIT JAKARTA, 14 Agustus 1992 CP6727054 05 September 2024 L

28 M. RIJAL KERSIK PUTIH, 23 November 2000 CP6727055 05 September 2024 L

29 MOHAMAD AL FAREZ INDRAMAYU, 10 Oktober 2002 CP6727056 05 September 2024 L

30 MUHAMAD ANDI KHAIDIR TANGERANG , 16 Oktober 1996 CP6727057 05 September 2024 L

31 MUHAMMAD RAMADANI CIREBON, 09 November 2003 CP6727058 05 September 2024 L

32 MUZAKKIR MAROS, 12 Juli 1997 CP6727059 05 September 2024 L

33 NANA SUNANDAR CIAMIS , 05 Oktober 1989 CP6727060 05 September 2024 L

34 ROJI PANDEGLANG, 05 Oktober 1995 CP6727061 05 September 2024 L

35 TRI SUTRISNO INDRAMAYU, 28 Juli 2004 CP6727062 05 September 2024 L

36 RIZKI NOPIANSYAH BENGKULU, 03 November 2006 CP6727027 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 SCRB



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABDUL RAHMAN SAMAL LUHU, 07 Oktober 2000 CP6727310 05 September 2024 L

2 NENO ALIYANDO NASUTION TANJUNGBALAI, 03 Januari 2003 CP6727311 05 September 2024 L

3 OKTAVIANUS ARDIANTO PATI, 07 Oktober 1993 CP6727312 05 September 2024 L

4 PHILLIP DOUGLAS SESSUNG SURABAYA, 18 Juni 1981 CP6727313 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 RATING FORMING NAVIGATION



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 KHAIRUDDIN RAMADHANI BONTANG, 01 November 2004 CP6727309 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 RATING FORMING ENGINE



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 DAIKEL URAI, 19 April 2006 CP6727307 04 September 2024 L

2 M. FADILAH MANGGUL , 21 Maret 2006 CP6727308 04 September 2024 L

3 AHMAD YUSRIL TELUK BETUNG, 18 Juni 2001 CP6727281 04 September 2024 L

4 DAVE KAARO ONDONG, 04 Sepember 1999 CP6727282 04 September 2024 L

5 FERIAN HARIZANDI ERHAN BANDAR AGUNG, 29 Juli 2002 CP6727283 04 September 2024 L

6 HENDRI PADANG PANJANG, 20 November 1979 CP6727284 04 September 2024 L

7 INDRA ARJUMAN SIREGAR HOTANG SASA , 16 Desember 2004 CP6727285 04 September 2024 L

8 RENALDO SIANTURI SUKARAMAI, 23 November 2004 CP6727286 04 September 2024 L

9 SARIM SERANG, 05 May 1980 CP6727287 04 September 2024 L

10 SUDRAJAT NATADIHARJA SUKABUMI, 11 Desember 2003 CP6727288 04 September 2024 L

11 ALVIDLI FEBRIANSYAH INDRAMAYU,  01 FEBRUARI 2003 CP6727276 04 September 2024 L

12 IMRAN NASUTION SUKABUMI , 23 Maret 1984 CP6727277 04 September 2024 L

13 MOHAMAD RIFAN FERDIYANSYAH BOGOR, 29 Maret 2004 CP6727278 04 September 2024 L

14 MUHAMMAD RAMADANI CIREBON, 09 November 2003 CP6727279 04 September 2024 L

15 YUSRIADI SABANG, 12 Sepember 1971 CP6727280 04 September 2024 L

16 AHMAD YUSRIL TELUK BETUNG, 18 Juni 2001 CP6727281 04 September 2024 L

17 DAVE KAARO ONDONG, 04 Sepember 1999 CP6727282 04 September 2024 L

18 FERIAN HARIZANDI ERHAN BANDAR AGUNG, 29 Juli 2002 CP6727283 04 September 2024 L

19 HENDRI PADANG PANJANG, 20 November 1979 CP6727284 04 September 2024 L

20 INDRA ARJUMAN SIREGAR HOTANG SASA , 16 Desember 2004 CP6727285 04 September 2024 L

21 RENALDO SIANTURI SUKARAMAI, 23 November 2004 CP6727286 04 September 2024 L

22 SARIM SERANG, 05 May 1980 CP6727287 04 September 2024 L

23 SUDRAJAT NATADIHARJA SUKABUMI, 11 Desember 2003 CP6727288 04 September 2024 L

24 DAIKEL URAI, 19 April 2006 CP6727307 04 September 2024 L

25 M. FADILAH MANGGUL , 21 Maret 2006 CP6727308 04 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 SAT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 BULKIA PAKPAHAN TAMBISKI, 15 November 1978 CP6726485 05 September 2024 L

2 MARULI TAMPUBOLON JAKARTA, 22 May 1976 CP6726486 05 September 2024 L

3 NURPRIANTO PONTIANAK, 07 Februari 1973 CP6726487 05 September 2024 L

4 RAMANDIO HAIZAR PALEMBANG, 26 Januari 1995 CP6726488 05 September 2024 L

5 SYAFRIEDY RIAU, 04 April 1976 CP6726489 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 BOCT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6726462 05 September 2024 L

2 ANGGER MESISTON JHUNY BATUSITANDUK, 13 April 2000 CP6726463 05 September 2024 L

3 CANDRA WUKUF ROCHMAN TEGAL, 29 Maret 1995 CP6726464 05 September 2024 L

4 HENRICK CHRISTOFFEL PASARIBU TARUTUNG, 19 November 2024 CP6726465 05 September 2024 L

5 JHON DEWEY LAHENGKO BARANGKALANG, 09 Juni 1981 CP6726466 05 September 2024 L

6 MUHAMMAD VARIAN JANNATA TANGERANG, 11 Sepember 2001 CP6726467 05 September 2024 L

7 RICKY ROSIZAL BALIKPAPAN, 04 Mei 1987 CP6726468 05 September 2024 L

8 TOFIQ HIDAYAT CILACAP, 12 Februari 1994 CP6726469 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 ACT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 DEDE PURNAMA PANGKA, 10 Oktober 1992 CP6726451 04 September 2024 L

2 HOMAJI CIANJUR, 19 Juli 1073 CP6726452 04 September 2024 L

3 NURUL YAKIN JAKARTA, 15 Juli 1966 CP6726453 04 September 2024 L

4 REZA ZULFIKAR BANDUNG, 26 Sepember 1992 CP6726454 04 September 2024 L

5 WIBISONO YUSUF ROSYIDI KARANGANYAR, 15 April 1998 CP6726455 04 September 2024 L

6 GEDE ANGGA KRISNAYANA MATARAM, 01 Agustus 1996 CP6726456 04 September 2024 L

7 IMAM JIHADI AMPENAN, 02 November 1997 CP6726457 04 September 2024 L

8 RYAN WAHYUDI PASIR PANJANG, 10 Agustus 1991 CP6726458 04 September 2024 L

9 SEPTIANTO DWI RAMA BOGOR, 16 Sepember 1998 CP6726459 04 September 2024 L

10 ERWIN SAPUTRA PALEMBANG, 21 Januari 1998 CP6726449 05 September 2024 L

11 Fadhil alkadrie Tangerang, 15 Sepember 1997 CP6726450 05 September 2024 L

12 FUJI MANARUL SEPTIANA MAJALENGKA, 22 Sepember 1993 CP6726448 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 ECDIS



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AKMUNI CIREBON, 01 Juli 1975 CP6726431 04 September 2024 L

2 ANDREW MITRA HADI BATAM, 21 Maret 1998 CP6726432 04 September 2024 L

3 APRIAN NODI MANNA, 04 Juni 1986 CP6726433 04 September 2024 L

4 AWAL APRIYANTO TEGAL, 18 Mei 1991 CP6726434 04 September 2024 L

5 BAMBANG SARWOKO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6726435 04 September 2024 L

6 EKO HERMAWAN BELAWAN, 20 Oktober 1979 CP6726436 04 September 2024 L

7 ENDRA SAPUTRA TENGKONG - TENGKONG, 18 Januari 1992 CP6726437 04 September 2024 L

8 FERNANDO SINAGA CAHAYA PARDOMUAN, 18 Agustus 1994 CP6726438 04 September 2024 L

9 HENDRA JUNAIDI DURI, 01 Desember 1984 CP6726439 04 September 2024 L

10 KASNIAWAN AKSAN TO'BAKKUN, 29 Sepember 2024 CP6726440 04 September 2024 L

11 KIKI AGUS ROMDANA PANDEGLANG, 23 Agustus 1978 CP6726441 04 September 2024 L

12 KUSEN TUBAN,  15 OCTOBER 1984 CP6726442 04 September 2024 L

13 MARA MUDA HARAHAP PAGAR DEWA, 23 Mei 1995 CP6726443 04 September 2024 L

14 MELKY SAMPA KENINGAU, 13 Juli 1996 CP6726444 04 September 2024 L

15 PANDRIADI KUNINGAN, 12 Oktober 1972 CP6726445 04 September 2024 L

16 SUMA MAJALENGKA, 06 Juli 1970 CP6726446 04 September 2024 L

17 UMBU ABDULLAH JAKARTA, 08 Juli 1962 CP6726447 04 September 2024 L

18 AMIN SOLEH CILACAP, 27 Mei 1974 CP6726423 04 September 2024 L

19 ARIS YULIANTO GROBOGAN, 28 Agustus 1972 CP6726424 04 September 2024 L

20 FELIKS YODIANTO BALIKPAPAN, 20 Oktober 1996 CP6726425 04 September 2024 L

21 HENDRIK BOGOR, 28 Sepember 1993 CP6726426 04 September 2024 L

22 M SYUKRON BURHANUDDIN Kendal, 23 Juli 1995 CP6726427 04 September 2024 L

23 NOVAN BAGUS PRIMA SAPUTRA REMBANG, 22 November 1997 CP6726428 04 September 2024 L

24 NUR AZIM PURWOREJO, 20 Oktober 1997 CP6726429 04 September 2024 L

25 TRIYONO EKO PRASTYO NGAWI, 05 Sepember 1980 CP6726430 04 September 2024 L

26 ROMADI PURNOMO SURABAYA, 25 April 1989 CP6726422 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 ERM



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ABD. SAMAD KUALA TANGKAL, 28 Juni 1970 CP6726405 05 September 2024 L

2 ANDI JAMBI, 11 Februari 1989 CP6726406 05 September 2024 L

3 CRISTIAN RIZKI LUBIS RANTAUPRAPAT, 02 November 2001 CP6726407 05 September 2024 L

4 DARUL DEPNI JAKARTA, 24 Januari 2000 CP6726408 05 September 2024 L

5 DEDE SUHENDRI CILEGON, 15 Oktober 1999 CP6726409 05 September 2024 L

6 FACHRUL ALWI SUBANG, 05 Juli 2000 CP6726410 05 September 2024 L

7 HERARD ANTHONIE BAGANU HAASI, 21 Oktober 1997 CP6726411 05 September 2024 L

8 MARWAN TERDANA, 05 Maret 1995 CP6726412 05 September 2024 L

9 MOCHAMMAD NUR KUALA RAYA, 23 Maret 1976 CP6726413 05 September 2024 L

10 MOHAMMAD NURYAMAN JAKARTA, 03 Juni 1983 CP6726414 05 September 2024 L

11 NANANG PRASETIYO BLORA, 15 April 1993 CP6726415 05 September 2024 L

12 RISKY SEPTIANNUR SAMARINDA, 06 Sepember 2004 CP6726416 05 September 2024 L

13 SARBA'IN SERANG, 21 Maret 1980 CP6726417 05 September 2024 L

14 SUNARTO NGAWI, 15 November 1968 CP6726418 05 September 2024 L

15 SYAMSUDDIN BUSUNG, 12 Desember 1986 CP6726419 05 September 2024 L

16 WAHYU PRATAMA SAMARINDA, 18 Desember 2003 CP6726420 05 September 2024 L

17 ZIDANE NASHIHIN QOLBI JAMBI, 13 Agustus 2003 CP6726421 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 BST



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 MARA MUDA HARAHAP PAGAR DEWA, 23 Mei 1995 CP6727189 04 September 2024 L

2 MUHAMMAD ISMAIL DIMASTORO SLEMAN, 08 Agustus 1986 CP6727190 04 September 2024 L

3 RISZKI ADITYA PRATAMA BAKAHUNI, 24 Mei 1993 CP6727191 04 September 2024 L

4 USEP BANDUNG, 01 Januari 1973 CP6727192 04 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 CMT



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDREW STEVAN Campurejo , 07 Desember 1994 CP6727235 04 September 2024 L

2 AWAL APRIYANTO TEGAL, 18 Mei 1991 CP6727236 04 September 2024 L

3 BAMBANG SARWOKO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6727237 04 September 2024 L

4 CHAIRUL ALAMSYAH SIBOLGA, 06 Januari 1983 CP6727238 04 September 2024 L

5 FERNANDO SINAGA CAHAYA PARDOMUAN, 18 Agustus 1994 CP6727239 04 September 2024 L

6 JESTOR DONGORAN SUNGAI PINING, 15 Mei 1984 CP6727240 04 September 2024 L

7 JHONES SMART PANJAITAN BATAM, 17 Juli 1996 CP6727241 04 September 2024 L

8 KEVIN YUSUF SIMANJUNTAK BANDAR LAMPUNG, 02 Februari 2001 CP6727242 04 September 2024 L

9 MARA MUDA HARAHAP PAGAR DEWA, 23 Mei 1995 CP6727243 04 September 2024 L

10 MUKLIS JAKARTA, 01 Oktober 1981 CP6727244 04 September 2024 L

11 SISWANTO BOJONEGORO, 11 April 1986 CP6727245 04 September 2024 L

12 ABHIRAMA TRINOVANDI JAKARTA, 03 November 1994 CP6727227 04 September 2024 L

13 ADITYO KURNIAWAN S Jakarta, 29 Maret 1995 CP6727228 04 September 2024 L

14 AMIN SOLEH CILACAP, 27 Mei 1974 CP6727229 04 September 2024 L

15 GATOT SUBROTO MALANG, 18 Juni 1985 CP6727230 04 September 2024 L

16 IGOR PRATAMA PALEMBANG, 09 Januari 1997 CP6727231 04 September 2024 L

17 M SYUKRON BURHANUDDIN Kendal, 23 Juli 1995 CP6727232 04 September 2024 L

18 VITO ARIAWIDOSENO BANDAR LAMPUNG, 06 Maret 1997 CP6727233 04 September 2024 L

19 WIDYA CASTRENA AJI TANGERANG, 30 Juni 1997 CP6727234 04 September 2024 L

20 MARIO CHRISTIAN JAKARTA , 07 May 1992 CP6727225 04 September 2024 L

21 KHAIRANI ULVA.AS MEDAN , 09 April 1998 CP6727226 04 September 2024 L

22 AHMAD AKBAR SALMAN NAZAFI LABUHAN BURUNG, 07 June 2004 CP6727224 04 September 2024 L

23 ALFANDI GARING MIULU, 07 April 2001 CP6727219 04 September 2024 L

24 MELKY SAMPA KENINGAU, 13 Juli 1996 CP6727220 04 September 2024 L

25 SANDIKA ALI MUKHAYATSYAH BREBES, 03 Januari 2003 CP6727221 04 September 2024 L

26 USMAN JAKARTA, 25 April 1983 CP6727222 04 September 2024 L

27 YUDHA RISMA BONJERUK, 10 Oktober 1999 CP6727223 04 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 SSO



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AJISMANTO TR. TUNGGANG, 13 November 1994 CP6727102 04 September 2024 L

2 AKMUNI CIREBON, 01 Juli 1975 CP6727103 04 September 2024 L

3 BAMBANG SARWOKO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6727104 04 September 2024 L

4 CECEP BAGJA SUMEDANG, 11 Sepember 1982 CP6727105 04 September 2024 L

5 CHAIRUL ALAMSYAH SIBOLGA, 06 Januari 1983 CP6727106 04 September 2024 L

6 DARMA WIJAYA DABO SINGKEP, 22 Desember 1977 CP6727107 04 September 2024 L

7 ENDRA SAPUTRA TENGKONG - TENGKONG, 18 Januari 1992 CP6727108 04 September 2024 L

8 FARID RAHARJO Lamongan, 30 Mei 1990 CP6727109 04 September 2024 L

9 FIRDAUS SAMARINDA, 11 Mei 1980 CP6727110 04 September 2024 L

10 HABIB MAWARDI SURABAYA, 07 Desember 1994 CP6727111 04 September 2024 L

11 HENDRY ALFON SIMANGUNSONG BELAWAN, 20 April 1976 CP6727112 04 September 2024 L

12 IMRON SAMRONI CIREBON, 11 Agustus 1972 CP6727113 04 September 2024 L

13 KASNIAWAN AKSAN TO'BAKKUN, 29 Sepember 2024 CP6727114 04 September 2024 L

14 MELKY SAMPA KENINGAU, 13 Juli 1996 CP6727115 04 September 2024 L

15 MUNAWIR MURANTE, 03 Januari 1976 CP6727116 04 September 2024 L

16 PANDRIADI KUNINGAN, 12 Oktober 1972 CP6727117 04 September 2024 L

17 RASDIN JAKARTA, 01 Januari 1971 CP6727118 04 September 2024 L

18 RIDWAN HASTINA CIREBON, 09 Sepember 1977 CP6727119 04 September 2024 L

19 RISKI AFANDI MOKODOMPIT KOTAMOBAGU, 07 Oktober 1984 CP6727120 04 September 2024 L

20 SAMSURI KP. BS. SEBERANG , 08 Februari 1981 CP6727121 04 September 2024 L

21 SUGI PERMANA CIREBON, 15 Januari 1983 CP6727122 04 September 2024 L

22 SYAFRIEDY RIAU, 04 April 1976 CP6727123 04 September 2024 L

23 WIHAN JUNIANSAH OKU TIMUR, 19 Juni 1997 CP6727124 04 September 2024 L

24 ADI SETIADI BANDUNG, 25 April 1985 CP6727088 05 September 2024 L

25 FEBRIANTO PEMATANG, 24 Februari 1991 CP6727089 05 September 2024 L

26 RENALDO SIANTURI SUKARAMAI, 23 November 2004 CP6727090 05 September 2024 L

27 TRI SUTRISNO INDRAMAYU, 28 Juli 2004 CP6727091 05 September 2024 L

28 LASRI BUNCALANG, 31 Desember 1990 CP6727092 05 September 2024 L

29 MARULI TAMPUBOLON JAKARTA , 22 Mei 1976 CP6727093 05 September 2024 L

30 RONALDO SELIAN SIGIRING GIRING, 02 Juli 2002 CP6727094 05 September 2024 L

31 DAIKEL URAI, 19 April 2006 CP6727125 05 September 2024 L

32 M. FADILAH MANGGUL , 21 March 2006 CP6727126 05 September 2024 L

33 IRFAN SYAFI'I SRIDADI, 24 Januari 2003 CP6727101 05 September 2024 L

34 RIDHO RIZKY KURNIAWAN SERANG BANTEN , 02 April 2004 CP6727095 05 September 2024 L

35 MUHAMMAD FIRDAUS TANGERANG, 20 Juni 2005 CP6727096 05 September 2024 L

36 MUHAMMAD KODIR PANDEGLANG , 28 Mei 2005 CP6727097 05 September 2024 L

37 ARIF MAULANA YUSUF CILEGON, 20 Agustus 1998 CP6727098 05 September 2024 L

38 SLAMET HARIYANTO TEGAL, 01 Oktober 1991 CP6727099 05 September 2024 L

39 AHMAD NABIL PURNAMA GILIMANUK, 13 Mei 2006 CP6727100 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 MFA



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 BAMBANG SARWOKO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6727255 04 September 2024 L

2 DIKI ZAKARIA MA'RUF BANDUNG, 20 Agustus 1991 CP6727256 04 September 2024 L

3 ENGKI PUTRA KASANG, 24 Sepember 1986 CP6727257 04 September 2024 L

4 FARID RAHARJO Lamongan, 30 Mei 1990 CP6727258 04 September 2024 L

5 GANDA M.T. LBN GOAL SIVNONGUNONG, 02 Januari 1986 CP6727259 04 September 2024 L

6 RENDOLF ICKXIE SURABAYA, 25 Juli 1972 CP6727260 04 September 2024 L

7 RIDWAN HASTINA CIREBON, 09 Sepember 1977 CP6727261 04 September 2024 L

8 RISKI AFANDI MOKODOMPIT KOTAMOBAGU, 07 Oktober 1984 CP6727262 04 September 2024 L

9 SUMA MAJALENGKA, 06 Juli 1970 CP6727263 04 September 2024 L

10 FERIAN HARIZANDI ERHAN BANDAR AGUNG, 29 Juli 2002 CP6727264 04 September 2024 L

11 FRANSISCUS ROBERTO RUMAPEA MASGAR , 11 November 2001 CP6727265 04 September 2024 L

12 IRFAN SYAFI'I SRIDADI, 24 Januari 2003 CP6727266 04 September 2024 L

13 MOCH.FAISOL MUNIR SURABAYA, 27 Juli 1994 CP6727267 04 September 2024 L

14 MOHAMAD RIFAN FERDIYANSYAH BOGOR, 29 Maret 2004 CP6727268 04 September 2024 L

15 MUHAMMAD FIRDAUS TANGERANG, 20 Juni 2005 CP6727269 04 September 2024 L

16 MUHAMMAD KODIR PANDEGLANG , 28 Mei 2005 CP6727270 04 September 2024 L

17 MUHAMMAD RAMADANI CIREBON, 09 November 2003 CP6727271 04 September 2024 L

18 RIDHO RIZKY KURNIAWAN SERANG BANTEN , 02 April 2004 CP6727272 04 September 2024 L

19 SANDIKA ALI MUKHAYATSYAH BREBES, 03 Januari 2003 CP6727273 04 September 2024 L

20 SURIANSYAH JAMBI, 29 Sepember 1994 CP6727274 04 September 2024 L

21 TOTONG SUBANDI BANDUNG, 30 Juli 1977 CP6727275 04 September 2024 L

22 CHRISJON MAYER LEKAHENA AMBON, 14 Maret 2005 CP6727246 04 September 2024 L

23 DAVE KAARO ONDONG, 04 Sepember 1999 CP6727247 04 September 2024 L

24 FAKHRUL ARIFIN SEMARANG, 12 Juni 1995 CP6727248 04 September 2024 L

25 HAFIZH TAMIR ZAKY KUNINGAN , 25 Maret 2002 CP6727249 04 September 2024 L

26 HENDRI PALEMBANG, 07 Mei 1985 CP6727250 04 September 2024 L

27 HENDRI PADANG PANJANG, 20 November 1979 CP6727251 04 September 2024 L

28 INDRA ARJUMAN SIREGAR HOTANG SASA , 16 Desember 2004 CP6727252 04 September 2024 L

29 SUHENDRIK WIDASARI , 12 November 1992 CP6727253 04 September 2024 L

30 VITO ARIAWIDOSENO BANDAR LAMPUNG, 06 Maret 1997 CP6727254 04 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 SDSD



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ANDREW MITRA HADI JAKARTA, 30 Juni 1970 CP6727170 04 September 2024 L

2 AWAL APRIYANTO BATAM, 21 Maret 1998 CP6727171 04 September 2024 L

3 BAMBANG SARWOKO TEGAL, 18 Mei 1991 CP6727172 04 September 2024 L

4 EDY MARYONO MAGELANG, 25 Sepember 1973 CP6727173 04 September 2024 L

5 ENDRA SAPUTRA PACITAN,  26 OCTOBER 1971 CP6727174 04 September 2024 L

6 Farid raharjo TENGKONG - TENGKONG, 18 Januari 1992 CP6727175 04 September 2024 L

7 FERNANDO SINAGA Lamongan, 30 Mei 1990 CP6727176 04 September 2024 L

8 GEDE ANGGA KRISNAYANA CAHAYA PARDOMUAN, 18 Agustus 1994 CP6727177 04 September 2024 L

9 HENDRA JUNAIDI MATARAM, 01 Agustus 1996 CP6727178 04 September 2024 L

10 ISKANDAR DURI, 01 Desember 1984 CP6727179 04 September 2024 L

11 KASNIAWAN AKSAN SUNGAI ASAM, 29 Sepember 1971 CP6727180 04 September 2024 L

12 KUSEN TOBAKKUN, 29 Sepember 2024 CP6727181 04 September 2024 L

13 M. ARFAN MAGGALA TUBAN,  15 OCTOBER 1984 CP6727182 04 September 2024 L

14 MARA MUDA HARAHAP JAKARTA, 05 Sepember 1984 CP6727183 04 September 2024 L

15 MUKLIS PAGAR DEWA, 23 Mei 1995 CP6727184 04 September 2024 L

16 MUNAWIR JAKARTA, 01 Oktober 1981 CP6727185 04 September 2024 L

17 SISWANTO MURANTE, 03 Januari 1976 CP6727186 04 September 2024 L

18 SUMA BOJONEGORO, 11 April 1986 CP6727187 04 September 2024 L

19 SUPRIYANTO ADHI KUSUMO MAJALENGKA, 06 Juli 1970 CP6727188 04 September 2024 L

20 ALEN SANJAYA GARUT, 09 Juli 2003 CP6727152 05 September 2024 L

21 M. ALDO SAMUDRA PALEMBANG, 19 Maret 2002 CP6727153 05 September 2024 L

22 Samuel Jermanio Panjaitan Batam, 29 Juni 2002 CP6727154 05 September 2024 L

23 SANDIKA ALI MUKHAYATSYAH BREBES, 03 Januari 2003 CP6727155 05 September 2024 L

24 BERIMAN HASIHOLAN LUBIS LUMBANRAU, 07 November 1999 CP6727139 05 September 2024 L

25 DEDE ANDRIANO TEBING BULANG, 11 Juli 2006 CP6727140 05 September 2024 L

26 EDI SYAHPUTRA MALAU SIMPANG EMPAT, 04 Juli 2002 CP6727141 05 September 2024 L

27 EXCELSIS DEO PUTRA PASIAK ULU SIAU, 28 Desember 2003 CP6727142 05 September 2024 L

28 FERDY JANUARDY NAPITUPULU DURI, 19 Januari 2002 CP6727143 05 September 2024 L

29 FRANSISCUS ROBERTO RUMAPEA MASGAR , 11 November 2001 CP6727144 05 September 2024 L

30 GRANT ABRAM Jakarta , 09 Agustus 2000 CP6727145 05 September 2024 L

31 INDIT PAMULYAN BANYUMAS , 25 Oktober 2002 CP6727146 05 September 2024 L

32 MOH HABIB AFIF LAMONGAN , 02 Oktober 1998 CP6727147 05 September 2024 L

33 Primus Tanjung Rampa, 09 Mei 2000 CP6727148 05 September 2024 L

34 RIZKI NUGRAHA KOTA SUKABUMI, 04 Maret 1996 CP6727149 05 September 2024 L

35 SANLY FRELIANDO PASSA BANGO, 16 Maret 1992 CP6727150 05 September 2024 L

36 TARUNO BREBES, 09 Juni 1865 CP6727151 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 MC



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 AHMAD ZAMRONI PATI, 25 November 1997 CP6727001 04 September 2024 L

2 BASTIAN ALFIANDI KAMPUNG BUGIS, 14 Februari 1997 CP6727002 04 September 2024 L

3 HEDY ARYANSYA PALETTE, 11 Oktober 1996 CP6727003 04 September 2024 L

4 RAHMAT CIPTA SANDERIA BANYUASIN, 06 Oktober 1996 CP6727004 04 September 2024 L

5 ROY PRIYADI SITUMORANG TANGERANG, 20 Desember 1996 CP6727005 04 September 2024 L

6 WIDYA CASTRENA AJI TANGERANG, 30 Juni 1997 CP6727006 04 September 2024 L

7 WISNU DHARMA PAMUNGKAS WAMENA, 31 Agustus 1997 CP6727007 04 September 2024 L

8 ASPAN JAKARTA, 08 Juli 1997 CP6726490 04 September 2024 L

9 EDY MARYONO PACITAN,  26 OCTOBER 1971 CP6726491 04 September 2024 L

10 JHONES SMART PANJAITAN BATAM, 17 Juli 1996 CP6726492 04 September 2024 L

11 JONAL NAINGGOLAN SIGOTOM , 07 Sepember 1973 CP6726493 04 September 2024 L

12 MASMUR BIN PEDDA PATTEDONG, 16 Sepember 1970 CP6726494 04 September 2024 L

13 MUKLIS JAKARTA, 01 Oktober 1981 CP6726495 04 September 2024 L

14 NOOR ILHAM BINTULU, 14 April 1995 CP6726496 04 September 2024 L

15 RYAN WAHYUDI PASIR PANJANG, 10 Agustus 1991 CP6726497 04 September 2024 L

16 SEPTIANTO DWI RAMA BOGOR, 16 Sepember 1998 CP6726498 04 September 2024 L

17 YANG YANG KURNIAWAN SUBANG, 07 Januari 1998 CP6726499 04 September 2024 L

18 YOSWA BOGOR, 30 April 1997 CP6726500 04 September 2024 L

19 ACHMAD ZAINUL ARIFIN BANYUWANGI , 25 Mei 1985 CP6727008 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 RS



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ESRON ELFINER SIMANJUNTAK BELAWAN, 11 April 1995 CP6727193 04 September 2024 L

2 JHONES SMART PANJAITAN BATAM, 17 Juli 1996 CP6727194 04 September 2024 L

3 JULIANDRI SARIRA TANDUK KE'PE' TANA TORAJA, 17 Juli 1995 CP6727195 04 September 2024 L

4 KEVIN YUSUF SIMANJUNTAK BANDAR LAMPUNG, 02 Februari 2001 CP6727196 04 September 2024 L

5 MUKLIS JAKARTA, 01 Oktober 1981 CP6727197 04 September 2024 L

6 RYAN WAHYUDI PASIR PANJANG, 10 Agustus 1991 CP6727198 04 September 2024 L

7 SEPTIANTO DWI RAMA BOGOR, 16 Sepember 1998 CP6727199 04 September 2024 L

8 SISWANTO BOJONEGORO, 11 April 1986 CP6727200 04 September 2024 L

9 AHMAD ZAMRONI PATI, 25 November 1997 CP6272710 04 September 2024 L

10 BASTIAN ALFIANDI KAMPUNG BUGIS, 14 Februari 1997 CP6272711 04 September 2024 L

11 EDI SUTOMO MAGETAN, 25 Maret 1997 CP6272712 04 September 2024 L

12 HOMAJI CIANJUR, 19 Juli 1073 CP6272713 04 September 2024 L

13 NURUL YAKIN JAKARTA, 15 Juli 1966 CP6272714 04 September 2024 L

14 PURWO HADI SAPUTRO JAKARTA, 28 Mei 1986 CP6272715 04 September 2024 L

15 RAHMAT CIPTA SANDERIA BANYUASIN, 06 Oktober 1996 CP6272716 04 September 2024 L

16 WIDYA CASTRENA AJI TANGERANG, 30 Juni 1997 CP6272717 04 September 2024 L

17 YOHANES EMANUEL FLORES , 16 November 1974 CP6272718 04 September 2024 L

18 EGI ERDIANSYAH TASIKMALAYA , 27 Januari 2002 CP6727203 05 September 2024 L

19 Primus Tanjung Rampa, 09 Mei 2000 CP6727204 05 September 2024 L

20 QOIRUL ROHQIM KEDIRI, 11 Juli 2003 CP6727205 05 September 2024 L

21 SURYA PRATIWI KARANGANYAR, 22 Maret 2002 CP6727206 05 September 2024 L

22 TEDDY FEBIANSYAH PEKALONGAN, 04 Februari 1999 CP6727207 05 September 2024 L

23 TEGUH HALUAN PADANG, 13 Mei 1993 CP6727208 05 September 2024 L

24 USMAN JAKARTA, 25 April 1983 CP6727209 05 September 2024 L

25 PERMANA AHMAD SETIAWAN SIMPANG ASAM, 18 Februari 2003 CP6727201 05 September 2024 L

26 DIAN SEPTI GUNAWAN SUBANG, 11 Sepember 1993 CP6727202 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER 2024 BRM



NO NAMA TEMPAT/TANGGAL LAHIR NO. SERI TANGGAL TERBIT JENIS KELAMIN

1 ASPAN JAKARTA, 08 Juli 1997 CP6727015 04 September 2024 L

2 EDY MARYONO PACITAN,  26 OCTOBER 1971 CP6727016 04 September 2024 L

3 JHONES SMART PANJAITAN BATAM, 17 Juli 1996 CP6727017 04 September 2024 L

4 JONAL NAINGGOLAN SIGOTOM , 07 Sepember 1973 CP6727018 04 September 2024 L

5 MUHAMMAD ISMAIL DIMASTORO SLEMAN, 08 Agustus 1986 CP6727019 04 September 2024 L

6 MUKLIS JAKARTA, 01 Oktober 1981 CP6727020 04 September 2024 L

7 RYAN WAHYUDI PASIR PANJANG, 10 Agustus 1991 CP6727021 04 September 2024 L

8 SEPTIANTO DWI RAMA BOGOR, 16 Sepember 1998 CP6727022 04 September 2024 L

9 SISWANTO BOJONEGORO, 11 April 1986 CP6727023 04 September 2024 L

10 YANG YANG KURNIAWAN SUBANG, 07 Januari 1998 CP6727024 04 September 2024 L

11 YOSWA BOGOR, 30 April 1997 CP6727025 04 September 2024 L

12 YUDI ANDREAN JAMBI, 23 Juli 1999 CP6727026 04 September 2024 L

13 AGNO SUGIWA SUKABUMI, 25 Juli 2001 CP6727013 05 September 2024 L

14 SAMUEL JERMANIO P BATAM, 29 Juni 2002 CP6727014 05 September 2024 L

15 ASWANDI PANGKAL PINANG, 26 JUNI 1979 CP6727009 05 September 2024 L

16 JUNNALIS SURAHMAN INDRALAYA, 14 November 1986 CP6727010 05 September 2024 L

17 M. AIDIL SUNGAI DANAI, 01 JULI 1984 CP6727011 05 September 2024 L

18 SHRAE SUFITRI YANTO ALAMSYAH JAKARTA, 26 JUNI 1985 CP6727012 05 September 2024 L

REKAPITALISASI CERTIFICATE OF PROFICIENCY 

POLTEKPEL BANTEN

PERIODE SEPTEMBER AS  2024


